

Položkový rozpočet

S:	Oprava opěrné zdi SO201 - Opěrná zeď
O:	Stanovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				20 370,00		0
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	80,00000	124,00	9 920,00	0	0
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	40,00000	1,00	40,00	0	0
3	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	25,00000	2,00	50,00	0	0
4	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1-4	m3	80,00000	5,00	400,00	0	0
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	80,00000	87,50	7 000,00	0	0
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	80,00000	37,00	2 960,00	0	0
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				140 752,83		69,98655
7	271570010RAC	Polštář hutněný pod základy, ze šterkopisku tloušťky 20 cm	m2	76,20000	410,00	31 242,00	0,38794	29,56103
		63,5*1,2		76,20000				
8	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	15,24000	2 550,00	38 862,00	2,525	38,481
		63,5*1,2*0,2		15,24000				
9	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	12,70000	193,00	2 451,10	0,0392	0,49784
		63,5*0,2		12,70000				
10	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	12,70000	45,50	577,85	0	0
11	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	1,37160	49 300,00	67 619,88	1,05474	1,44668
		15,24*0,09		1,37160				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				458 200,25		102,72719
12	327121111R00	Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 5 t	kus	66,00000	2 770,00	182 820,00	0,11206	7,39596
13	59384402R	PLANEX TZX 3/70-A opěrný prvek, 990/500/700	kus	8,00000	1 202,00	9 616,00	0,298	2,384
14	59384404R	PLANEX TZX 5/115-A opěrný prvek, 990/600/1150	kus	9,00000	1 723,00	15 507,00	0,45	4,05
15	59384406R	PLANEX TZX 7/165-A opěrný prvek, 990/800/1650	kus	49,00000	2 782,00	136 318,00	0,758	37,142
16	327215131R00	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, zatření spár	m3	23,47500	3 750,00	88 031,25	2,08178	48,86979
		7,5*0,7*0,25		1,31250				
		7,5*1,15*0,25		2,15625				
		48,5*1,65*0,25		20,00625				
17	348924232R00	Stříška plot.zeď tl.400mm z tvar.hlad.bar,KB-BLOK	m	63,50000	408,00	25 908,00	0,04544	2,88544

Díl:	8	Trubní vedení				60 888,25		32,41627
18	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm	m	65,00000	234,00	15 210,00	0,43683	28,39395
19	895211141R00	Drenážní šachtice kontrolní beton. Šk-100/4 do 2 m	kus	2,00000	9 470,00	18 940,00	2,01116	4,02232
20	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	32,41000	825,00	26 738,25	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				206 375,00		1,47701
21	911331111RA0	Dřevoodciové svodidlo TM184M zadržení N2, vč. osazení	m	63,50000	3 250,00	206 375,00	0,02326	1,47701
Díl:	96	Bourání konstrukcí				37 932,36		0,02845
22	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC 63,5*1*0,4	m3	25,40000	645,00	16 383,00	0,00112	0,02845
23	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného 63,5*0,6*0,4	m3	15,24000	660,00	10 058,40	0	0
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	79,24800	80,00	6 339,84	0	0
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 79,248*15	t	1 188,72000	1,00	1 188,72	0	0
26	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton, kámen 15,24*1,95 25,4*1,95	t	79,24800	50,00	3 962,40	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				41 759,05		0
27	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	102,72100	300,00	30 816,30	0	0
28	998152193R00	Přesun hmot, zdi a valy z dílců, příplatek do 1 km	t	64,75000	169,00	10 942,75	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				27 947,78		0,73907
29	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 0,7*8 1,15*9 1,65*49	m2	96,80000	82,50	7 986,00	0,00058	0,05614
30	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 63,5*0,6	m2	38,10000	68,50	2 609,85	0,00041	0,01562
31	62833159R	Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 mineral G 200 S40 (96,8+38,01)*1,1	m2	148,29100	117,00	17 350,05	0,0045	0,66731
32	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	0,03750	50,00	1,88	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				40 498,12		0
33	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0
34	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	0	0
35	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 998,12	7 998,12	0	0
36	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0
37	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0

26

1 034 723,64

33

